INSTITUTO 	DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

IPREMO Criado pela Lei Municipal N° 2.250 de 30 de Setembro de 2002- CNPJ 05.315.227/0001-40

Rua Seis de Janeiro, 301 -Fone: (16)3851- 6262 - Centro -CEP 14640-000 -Morro Agudo —SP

TERMO DE POSSE DA DIRETORIA EXECUTIVA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MORRO
AGUDO - IPREMO, PARA 0 MANDATO DO PERÍODO COMPREENDIDO ENTRE 01 DE JANEIRO DE 2.021 A
31 DE DEZEMBRO DE 2.024.

Aos Dois (02) dias do mês de JANEIRO de Dois mil e Vinte Um, às

13:00 horas, nesta cidade de Morro Agudo SP, na sala de reunião da sede do Executivo Municipal (Prefeitura

Municipal) de Morro Agudo, situada a Praga Enniliano Penha s/no, nos termos do §8.0  do  Art.  51 da Lei n.o

2.250 de 30/09/2002, na presença do Senhor Prefeito Municipal de Morro Agudo, Sr. Vinícius Cruz de Castro,

servidores municipais e demais presentes, em reunião solene, compareceram os servidores públicos

municipais: Fernando  Cesar  Pereira e Marcos Roberto Ribeiro, os quais foram legalmente eleitos em pleito de

escolha, realizado no dia 04 de novembro de 2.020, para exercerem respectivamente os cargos de Diretor

Presidente e Diretor Executivo do Instituto de Previdência Municipal de Morro Agudo, no período compreendido

entre 01 de Janeiro de 2.021 a 31 de Dezembro de 2.024, os respectivos mandatos de membros da função da

Diretoria Executiva do referido Instituto. Após as formalidades iniciais o Senhor Prefeito Municipal, retroagindo

seus efeitos ao dia 01 de Janeiro de 2021, concede e homologa a posse aos servidores: Marcos Roberto Ribeiro

e Fernando  Cesar  Pereira, como Diretor Presidente e Diretor Executivo do Instituto de Previdência Municipal de

Morro Agudo, respectivamente, os quais se comprometeram a observar as legislações, Municipal, Federal e as

pertinentes aos regimes próprios de previdência social, bem como não haver qualquer incompatibilidade para o

exercício do mandato na função Diretora. A seguir o senhor Prefeito Vinícius Cruz de Castro, declarou legítimos

e legalmente empossados os servidores municipais retro mencionados com exercício a partir de 01 de Janeiro

de 2.021. Para constar foi lavrado o presente Termo de Posse que, depois de lido e achado conforme será

assinado pelos membros empossados, pelo Senhor Prefeito Municipal e demais presente.

Morro Agudo, 02 de Janeiro de 2.021.

FERNANDO CESAR PEREIRA

Diretor Presidente

MARCOS ROBERTO RIBEIRO

Diretor Executivo

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

Prefeito Municipal

pr\-1  ciAtAr 0,Ó\ 41,"¡Ae-vxe--

620^-teJ;,

deie"07-7

Tabelião de Notas e de Protesto MEL
Pon.  Emiliano Penha, 57 • Centro • 14640-000 - Morro Agudo ISP- FonefFax: (16) 3851.6

cz,
Reconheço  nor  setelhança a(s) fina(s) de, 01 firaa de 0,7
FERNANDO CESAR PEREIRA 01 fina de MARCOS  ROB  TO RIBEIRO,
01 fina de VINICIUS C U1 DE CASTRO,  el  dome to 	90ot 	,71
econOtico, do que dou fé.
Norro Agudo, 5 d ,itneiro de 2021
RS 19,50

'BELL
0628AA0150940 - F1SV 0629AA0042132,_ 	SV

Nelson  Junior  Rarnires Cantuino
Escrevente Autonzado

125120

FIRMA 2
S20628AA0042132

	Page 1
	Page 2